
 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 311 
E-mail: karel.osicka@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Starosta 

Vyřizuje: Ing. Karel Osička, MBA 

V Břeclavi 04.12.2023 

Oznámení o vyloučení dodavatele 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky:  Dodávka nákladního automobilu 

Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: 

Název:    Město Břeclav 

Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou 

IČO:    00283061 

DIČ:    CZ00283061 

2. Vyloučení dodavatele 

Zadavatel tímto oznamuje, že na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 04.12.2023 

vypracované hodnoticí komisí rozhodla Rada města Břeclavi na své schůzi č. 27 dne 

04.12.2023  o vyloučení dodavatele: 

Název dodavatele:  ŠUDOMA STROJE s.r.o. 

Sídlo:    č.p. 146, 569 73 Svojanov  

Právní forma:   společnost s ručením omezeným  

IČO:    17376408 

DIČ:    CZ17376408 

(dále jen jako „Dodavatel“) 

3. Odůvodnění vyloučení 

Zadavatel v rámci shora uvedené veřejné zakázky požadoval dodávku 1 kusu nového 

nákladního automobilu podle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Hodnoticí komise při provedení kontroly technických požadavků nabízeného vozidla v nabídce 

Dodavatele konstatovala, že nabídka Dodavatele nesplňuje minimální požadavky vozidla 

stanovené v příloze č. 1 výzvy k podání nabídky, a to konkrétně v části: 

 maximální výška kabiny – požadavek max.2.300 mm, nabídka 2.340 mm, 

 plný předplacený servis po dobu záruky – požadavek Ano, nabídka Ne, 

 jednoramenný kloubový nosič kontejnerů – výkon min.5 t – požadavek Ano, nabídka Ne 

(3.900kg). 

Dodavatel tedy nesplnil zadávací podmínky, když nabídl dodání vozidla, které nesplňuje 

minimální technické požadavky stanovené v příloze č. 1 výzvy k podání nabídky a tím je 

naplněn důvod pro vyloučení Dodavatele. 



 

Město Břeclav  
náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

Telefon: 519 311 311 
E-mail: karel.osicka@breclav.eu 
Datová schránka: fesbhyp 

 
@mestobreclav 
www.breclav.eu 

 

Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o vyloučení Dodavatele z další účasti v zadávacím řízení, 

tak, jak je uvedeno v tomto oznámení. 

 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček 

starosta 


		2023-12-04T16:23:20+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




